
Letní pohádky Divadýlka Na konečný. 
 
Prázdniny se nám nezadržitelně blíží k závěru a k nim již čtvrtou sezonu neodmyslitelně patří 
letní pohádky na dětském hřišti Dlabačov, které pro Vás připravuje Divadýlko Na konečný. 
Letos jsme pro vás hráli tři prázdninové čtvrtky 11.7., 1.8. a 15.8. Jednou to byla již známá 
pohádka O Fialové Karkulce, ale připravili jsme i novinku v podobě Bláznivé letní pohádky. 
V prvním červencovém premiérovém představení byly naše výkony možná trochu rozpačité, 
ale v závěrečném srpnovém představení jsme si to náležitě užili a bylo to patrné i 
v obecenstvu.  
 
Všem, kteří  se na nás přišli podívat moc děkujeme, protože bez báječného publika, by 
představení nebyla tím správným kulturním zážitkem. Peníze, které jsme díky vašemu 
dobrovolnému vstupnému vybrali, pokryly nejen báječné buřtíky, které jsme si po představení 
společně opekli u ohýnku, ale ty, které jsou navíc, budou všechny beze zbytku použity na 
údržbu dětského hřiště, kam se určitě rádi vracíte i mimo divadelní představení. Také bychom 
rádi poděkovali Merhautovu pekařství, jež nám k buřtíkům věnovali, jako sponzorský dar i 
dobrý chlebík.  

A pokud se vám naše pohádky líbily, srdečně vás zveme na strašidýlkový rej v sobotním  
Dlabání na Dlabačově 19.10. a na adventní představení v podobě pohádky Čert a Káča.  

Moc se na vás těšíme všichni z Divadýlka Na konečný – Jiřina Dlabačová, Gabriela R. 
Kludská, Jan Fiala, Lenka Míková a Markéta Imramovská. 

 

 

 
 

          


